baĢrahip ile birlikte sayılan komutan Ērān spāhbed’dir.
32

Birlik komutanlarına ise gundsālār

denilmekteydi. Bu rütbe Hüsrev II (591-628) döneminden kalma papirüslerde gwndsrdl olarak

orijinal haliyle günümüze ulaĢmıĢ ender Pehlevice rütbelerden biridir. Taberî’nin naklettiğine göre,

Halife Ali’nin Hicrî 36 (Miladi 656/7) yılında komutanlarına yazdığı bir mektuptan bahsederken

komutan olarak kullandığı terim cundsallārīn’dir.
33

Diğer bir askerî rütbe kale komutanı anlamına

gelen dizbed (dyzpt) ġapur I’in Kabay-i ZerdüĢt yazıtında anılır.
34

3.Temel Ordu Birlikleri

3.1. Süvariler (aswāran)